
 
 
 
 

 
 

 

Unione Europea Politecnico di Bari 

Via Madonna della Croce, 265 - 76121 Barletta (BT) - Tel. 0883.57.58.81 

Cas s and ro - Fe rm i -Ne r v i  

  MIUR - Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Regione Puglia Provincia BAT Città di Barletta 

Prot. n. 7104 

              Barletta, 28 Agosto 2020 

 

                                                                 AL SITO WEB della Scuola 

                                                                                                                                            ALL’ALBO online 

                                                                                             Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

                                                                                                                All’USR Puglia – A. T. BARI 

 

Oggetto:  Pubblicazione delle Graduatorie di Istituto di I fascia personale ATA a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota trasmessa dall’USR Puglia Ufficio III, Ambito Territoriale per la Provincia di Bari, Prot. 

N. 18261 del 27/08/2020 

DISPONE 

la pubblicazione in data 28/08/2020, sul sito Web e all’Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 

Graduatorie d’Istituto di Prima Fascia del personale ATA per l’a.s. 2020/2021. 

 

                                                                                              F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 Dott. Prof. Antonio CATAPANO 
                                                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                                          ai sensi e per effetto dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo N. 39/1993  

 

 

                                                                                                                                        



 
 
 
 

 
 

 

Unione Europea Politecnico di Bari 

Via Madonna della Croce, 265 - 76121 Barletta (BT) - Tel. 0883.57.58.81 

Cas s and ro - Fe rm i -Ne r v i  

  MIUR - Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Regione Puglia Provincia BAT Città di Barletta 

 

 

 


